
UCHWAŁA NR XII.168.2016 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 26 kwietnia 2016r. 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na zadania 
związane z promocją ziemi wołomińskiej podczas Światowych Dni Młodzieży Kraków 
2016 oraz wspólnej organizacji obchodów 1050. Rocznicy Chrztu Polski w Powiecie 
Wołomińskim 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885  
z późn. zm.) i uchwały nr IX.126.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 grudnia 2015 – 
Uchwała budżetowa Gminy Tłuszcz na 2016 rok Rada Miejska w Tłuszczu uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu w formie dotacji celowej w 
kwocie 13 766,90 zł (słownie: trzynaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt sześć złotych 
dziewięćdziesiąt groszy) na pokrycie w 2016 roku kosztów związanych z promocją ziemi 
wołomińskiej podczas Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016 oraz wspólnej organizacji 
obchodów 1050. Rocznicy Chrztu Polski w Powiecie Wołomińskim. 
 

§ 2 
 
Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Tłuszcz w 
2016 roku z następującej klasyfikacji budżetowej: dział 750 rozdział 75075§ 2710.  
 

§ 3 
 
Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
do Uchwały Nr XII.168.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 kwietnia 2016 roku w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na zadania związane  
z promocją ziemi wołomińskiej podczas Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016 oraz 
wspólnej organizacji obchodów 1050. Rocznicy Chrztu Polski w Powiecie Wołomińskim 
 

Uchwała dotyczy dotacji dla Powiatu Wołomińskiego na pokrycie kosztów 
związanych z promocją ziemi wołomińskiej podczas Światowych Dni Młodzieży Kraków 
2016 oraz wspólnej organizacji obchodów 1050. Rocznicy Chrztu Polski w Powiecie 
Wołomińskimw kwocie 13 766,90 zł. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji 
określi umowa. 
 


